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Politikerinitiativ angående  

Adjungerade ledamöter i Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott och 
arbetsutskott  

Alldeles oförberedd fick jag information om att jag inte längre kunde vara adjungerad ledamot 
i kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott redan innan sammanträdet hade börjat, av 
ordförande Mats Gerdau, (M). Jag blev aningen chockad och frågade naturligtvis direkt om 
anledningen till detta. Svaret blev att det var en ordning som man hade i andra nämnders 
beredningar och utskott och att det skulle gälla även i KSsu. Till sammanträdet sa ordförande 
samma sak till ledamöterna. Ingen av de borgerliga ledamöterna invände, vilket däremot 
samtliga oppositionsledamöter gjorde. 

Jag fick denna gång på nåder sitta med och var då aktiv på vanligt sätt i de frågor som stod 
på dagordningen. För den som liksom jag, vet historiken kring KSsu och representation, vet 
att Erik Langby förde in denna ordning, att samtliga av de partier som finns med i KS också 
skulle finnas med i KSau och KSsu. De som inte blev invalda skulle få vara adjungerade för 
att få samma insyn och information i ärendegången.  

Hans efterträdare Mats Gerdau avvek då från denna mer demokratiskt generösa och öppna 
inställning och vill uppenbarligen ha en annan ordning. En i mitt tycke märklig inställning i en 
tid då öppenhet, åsiktsfrihet och insyn är under stor debatt och värderas högt i västvärlden. 
Tyvärr kan vi i Nackalistan inte uppfatta det på annat sätt än att Gerdau med stöd av övriga 
borgerliga partier stryper åsikts- och informationsfriheten på detta sätt. Argumentet som 
Gerdau  hade var att man hade denna ordning i övriga nämnder. När jag kollade lite närmare 
om detta verkligen stämde, att bara invalda representanter ingick i beredningar/utskott, fann 
jag att så inte var fallet. Det gäller inte i NTN, FN eller i KN. Hans underlag för beslut var 
därmed felaktigt. Jag hoppas verkligen att samtliga partier, inklusive M, har hunnit tänka till 
över detta inskränkande beslut och även i KS visar att ni har en annan och mer öppen och 
demokratisk syn på representation.  

 

Nackalistan vill med detta initiativ  

Att  samtliga partier som är representerade i kommunstyrelsen ska ha rätt att delta  

 i sammanträden på samma villkor som tidigare, som adjungerade, om man inte  

 är invald   
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